
D400/32000/00194/18/01

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o nájmu

uzavřený ve smyslu ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.ř občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., 
č. ú. 8010-0803087103/0300

Zastoupený: . vedoucím odštěpného závodu

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

jako pronajímatel na straně jedné 
(dále jen „pronajímatel")

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451, plátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Žďár nad Sázavou, 
expozitura Nové Město na Moravě, 
č. Ú: 5311660287/0100

Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem státního podniku na základě Pověření ze 
i dne 10.12. 2015 jednající Ing. Josefem Pollakem, lesním správcem Lesní 

správy Nové Město na Moravě

Fakturační a korespondenční adresa:

Lesní správa Nové Město na Moravě, Školní 460, 592 31 Nové Město na Moravě

jako nájemce na straně druhé
(dále jen „nájemce")

Strana 1 (celkem 2)



D400/32000/00194/18/01

Články I. a IV. původní smlouvy o nájmu ze dne 24. 9. 2018 se mění následovně.

I.

Předmět smlouvy.

Dříve pronajatá část pozemku v k. ú. Rožná p. č. 1436/9 ostatní plocha o výměře 11 315 m2 se navyšuje o 
3.938 m2 na celkovou pronajatou plochu 15 253 m2 (viz aktualizovaná mapová příloha č.l).

IV.
Nájemné.

Původně dohodnuté nájemné za předmět nájmu zůstává konstantní, pouze s účinností od 1. 2. 2020 se 
navyšuje o 30 311,-Kč, tudíž celkové roční nájemné v roce 2020 za předmět nájmu činí 125 320,-Kč bez 
DPH, ( slovy : sto dvacet pět tisíc tři sta dvacet korun českých ).

Všechna zbývající ujednání původní smlouvy o nájmu zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou paré, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.

V Novém Městě na Moravě dne 5.2.2020 V Dolní Rožínce dne: 5.2.2020

za nájemce : za pronajímatele :

Ing. Josef Pollak 
lesní správce LS NMnM vedoucí odštěpného závodu

Strana 2 (celkem 2)






